
　毎度ご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

   上越～池袋・新宿線の運行につきまして、コロナ禍での

需要の低迷および昨今の事業環境の変化により、

令和３年１月から運休を継続しております。

　　現在も再開の目処が立たないため

　　引き続き運休いたします。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

      頸城自動車株式会社

「上越～池袋・新宿線」運休のお知らせ

記

　　運休路線　：　高速バス　上越～池袋・新宿線

　　運休期間　：　令和３年１月　～　当分の間

令和７年３月 現在


